
                           ZARZĄDZENIE NR 2270/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                           Z DNIA 7 listopada 2008 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2075/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
października 2008 r. w sprawie umorzenia wierzytelności Gminy Miejskiej Kraków z tytułu 
opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków oznaczonych jako działki nr 6/1, 6/2, 6/3 obręb 14 – Podgórze, nr 130, obręb 22 –
Śródmieście, nr 1053/1, obręb 43 - Krowodrza położonych w Krakowie; wraz 
z ustawowymi odsetkami, należnych od Krakowskiej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej 
w likwidacji.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.), § 4 ust.1 pkt  2 w zw. § 6 ust. 2  uchwały nr CXIV/1180/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad umarzania wierzytelności jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych,  zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc Zarządzenie Nr 2075/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 października 2008 r.
w sprawie umorzenia wierzytelności Gminy Miejskiej Kraków z tytułu opłat za użytkowanie 
wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonych jako 
działki nr 6/1, 6/2, 6/3 obręb 14 – Podgórze, nr 130, obręb 22 – Śródmieście, nr 1053/1, obręb 43 -
Krowodrza położonych w Krakowie; wraz z ustawowymi odsetkami, należnych od Krakowskiej 
Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej w likwidacji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


